
  

Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví 
                                                    Ruská2412/85, 100 00 Praha 10 

 

 

 

Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví 
Ruská 2412/85, 100 00 Praha 10 
e-mail: ipvz@ipvz.cz, web: www.ipvz.cz 
tel.: +420 271 019 111, fax: +420 272 740 458 

Hotel ILF 
Budějovická 743/15, 140 00 Praha 4 

e-mail: hotel@hotel-ilf.cz, web: www.hotel-ilf.cz 
tel.: +420 261 092 333, fax: +420 261 261 860 

 

 

ZZS/019/17 
 

S m l o u v a   o   s p o l u p r á c i 
 

 

 
Článek I. 

Smluvní strany: 
 
Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví 
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví České republiky 
zastoupený:               MUDr. Antonínem Malinou, Ph.D., MBA, ředitelem 
se sídlem:                Ruská 85, 100 05 Praha 10 
IČ:                 000 23 841 
bankovní spojení:          Komerční banka, a.s., Praha 10, č. ú.: 19535101/0100 
(dále jen „Institut“) 
na straně jedné 
 
a 
 
Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy 
příspěvková organizace zřízená hlavním městem Prahou, nezapsaná v obchodním rejstříku 
zastoupená:   MUDr. Petrem Kolouchem, MBA, ředitelem 
se sídlem:   Korunní 98, 101 00 Praha 10 

IČ:    00638927  
(dále jen „zdravotnické zařízení“) 
na straně druhé 
 
uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
ve znění pozdějších předpisů, tuto  
 

smlouvu o spolupráci 
 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

 
1) Smluvní strany se uzavřením této smlouvy dohodly na spolupráci při zajišťování specializačního 

vzdělávání ve smyslu zákona č. 95/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání odborné 
způsobilosti a specializované způsobilosti k výkonu zdravotnického povolání lékaře, zubního 
lékaře a farmaceuta, ve znění pozdějších předpisů. 

2) Předmětem této smlouvy je zajištění vzdělávání Institutem pro teoretickou část vzdělávacího 
programu pro obor specializačního vzdělávání urgentní medicína ve znění přílohy č. 1. 

 



  

Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví 
                                                    Ruská2412/85, 100 00 Praha 10 

 

 

 

Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví 
Ruská 2412/85, 100 00 Praha 10 
e-mail: ipvz@ipvz.cz, web: www.ipvz.cz 
tel.: +420 271 019 111, fax: +420 272 740 458 

Hotel ILF 
Budějovická 743/15, 140 00 Praha 4 

e-mail: hotel@hotel-ilf.cz, web: www.hotel-ilf.cz 
tel.: +420 261 092 333, fax: +420 261 261 860 

 

 

3) Úhrada za jednoho účastníka specializačního vzdělávání se řídí aktuálně platným ceníkem IPVZ, 
jehož verze platná v době podpisu této smlouvy je přílohou č. 2 smlouvy. 

Článek III.  
Práva a povinnosti smluvních stran  

 
1) Institut se zavazuje, že v souladu s touto smlouvou a rozhodnutím o akreditaci udělené Institutu 

pro obor urgentní medicína bude vyvíjet součinnost při zajištění teoretické části výuky 
specializačního vzdělávání dle příslušného vzdělávacího programu a plánu výuky a za aktuálně 
platných cenových podmínek. Tyto činnosti budou zajišťovány zejména pedagogickými 
pracovníky Institutu nebo externími pedagogickými pracovníky. 

2) Zdravotnické zařízení jako garant výuky školence se zavazuje k zajištění povinné praxe ve výše 
uvedeném oboru v souladu se vzdělávacím programem.  

Článek IV. 
 

1) Tato smlouva je uzavřená na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu 
vypovědět i bez udání důvodů, výpovědní doba je 6 měsíců a její běh počíná prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

2) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky. 

3) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva  
je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran. 

4) Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem  
a na důkaz toho ji stvrzují svými podpisy. 

5) Nedílnou součástí smlouvy jsou její přílohy: 

Příloha č. 1 – Teoretická část vzdělávacího programu pro obor specializačního vzdělávání urgentní   
                         medicína 

       Příloha č. 2 -   Aktuální ceník IPVZ pro rok 2017 
 
 
V Praze dne …………………………                                                       V Praze dne ……………………….. 
 
 
 
 
 
 ..........................................................            .……………………………………………………… 
 MUDr. Antonín Malina, Ph.D., MBA                                  MUDr. Petr Kolouch, MBA 
                        ředitel                                                                              ředitel 
 
                                                         
    


